
ZARZĄDZENIE NR 608/2022 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2022 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz Uchwały Nr XLIX.344.2022 Rady 

Miejskiej w Zdunach z dnia 17 sierpnia 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
 
Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 
             Burmistrz Zdun 
        /-/ mgr Tomasz Chudy 

  

 

         

  



Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach 
 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 608/2022 Burmistrza Zdun z dnia 17 sierpnia 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 581 760,25 280 000,00 861 760,25 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 458 710,25 280 000,00 738 710,25 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

250 000,00 280 000,00 530 000,00 

Razem: 23 249 441,96 280 000,00 23 529 441,96 

 


